2019 年６月 12 日

株主各位

東京都新宿区四谷四丁目 16 番３号

川  辺  株  式  会  社

代表取締役社長 吉田  久和

招集通知記載事項の一部修正について

 2019 年６月 11 日付で送付いたしました、当社「第 74 期定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただき

ます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

「株主総会参考書類」

 第３号議案 取締役７名選任の件（38 頁）

（下線は修正箇所を示します。）

（修正前）

候 補 者

番  号

氏 名

(生 年 月 日 )

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

２

〔 新 任 〕

岡
お か

 野
の

 将
ま さ

 之
ゆ き

( 1 9 7 0 年 １ 月 1 1 日 生 )

1991 年 ４ 月 当 社 入 社

０ 株

2017 年 ４ 月 当 社 営 業 統 括 本 部 商 品 本 部 企 画 部 (部 長 代 行 )

2018 年 ４ 月 当 社 執 行 役 員 営 業 統 括 本 部 商 品 本 部 長 兼 企 画 部 長

兼 マ ー ケ テ ィ ン グ 室 長 兼 広 報 室 長

2019 年 ４ 月 当 社 執 行 役 員 営 業 統 括 本 部 長 (現 任 )

（修正後）

候 補 者

番  号

氏 名

(生 年 月 日 )

略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

２

〔 新 任 〕

岡
お か

 野
の

 将
ま さ

 之
ゆ き

( 1 9 6 9 年 １ 月 1 1 日 生 )

1991 年 ４ 月 当 社 入 社

０ 株

2017 年 ４ 月 当 社 営 業 統 括 本 部 商 品 本 部 企 画 部 (部 長 代 行 )

2018 年 ４ 月 当 社 執 行 役 員 営 業 統 括 本 部 商 品 本 部 長 兼 企 画 部 長

兼 マ ー ケ テ ィ ン グ 室 長 兼 広 報 室 長

2019 年 ４ 月 当 社 執 行 役 員 営 業 統 括 本 部 長 (現 任 )

以  上